

LoppeLounge Glostrup ApS

Solvej 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2020

Marianne Porskrog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LoppeLounge Glostrup ApS
Solvej 1
2600 Glostrup

CVR-nr: 37319155
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af egne og tredjemands brugsgenstande gennem udbud af standpladser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 245.031. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.795.970	1.630.138
Personaleomkostninger	1	-785.512	-777.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.995	-24.995
Andre driftsomkostninger		-701.691	-810.601
Resultat af ordinær primær drift		283.772	16.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-305.723
Øvrige finansielle omkostninger		-5.235	-14.480
Ordinært resultat før skat		278.537	-303.489
Skat af årets resultat	2	-33.506	0
Årets resultat		245.031	-303.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		245.031	-303.489
I alt		245.031	-303.489

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.994	49.989
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.994	49.989
Deposita		128.962	128.962
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.962	128.962
Anlægsaktiver i alt		153.956	178.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Periodeafgrænsningsposter		6.505	0
Tilgodehavender i alt		6.505	0
Likvide beholdninger		114.751	84.880
Omsætningsaktiver i alt		121.256	84.880
Aktiver i alt		275.212	263.831

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-203.638	-448.669
Egenkapital i alt		-153.638	-398.669
Gæld til banker		41.355	121.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.204	272.065
Skyldig selskabsskat		33.506	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.285	268.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.850	662.500
Gældsforpligtelser i alt		428.850	662.500
Passiver i alt		275.212	263.831

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-448.669	0	-398.669
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	245.031	0	245.031
Egenkapital, ultimo	50.000	-203.638	0	-153.638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	761.755	751.935
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.757	25.893
	785.512	777.828

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	33.506	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.506	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	124.974
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	124.974
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	74.985
Årets afskrivning	-24.995
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	99.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.994

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 3.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3